Российская Федерация
Ключевское районное Собрание депутатов
Алтайского края
четырнадцатая сессия восьмого созыва

РЕШЕНИЕ

    21.12.2023                                                                                                        №  191
                               с. Ключи
	Об утверждении графика приема избирателей по личным вопросам депутатами Ключевского районного  Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва на 2024 год

            Заслушав и обсудив предложенный график приема избирателей по личным вопросам депутатами  Ключевского районного Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва на 2024 год, руководствуясь  Регламентом Ключевского районного Собрания депутатов, районное собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

  1. Утвердить график приема избирателей по личным вопросам депутатами Ключевского районного Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва на 2024 год (прилагается).

  2. Опубликовать график приема избирателей по личным вопросам депутатами Ключевского районного Собрания депутатов на 2024 год в газете «Степной маяк», на официальном сайте администрации района в разделе «Ключевское районное Собрание депутатов».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретариат Ключевского районного Собрания депутатов (В.И. Бакаенко).

Председатель Ключевского районного
Собрания депутатов                                                                               Н.И. Заикин

3

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению РСД № 191
от 21.12.2023

График приёма избирателей
по личным вопросам депутатами Ключевского районного Собрания депутатов восьмого созыва на 2024 год
	№ округа
	Ф.И.О. депутата
	Границы избирательного округа
	Дни, часы, место приёма

	1
	Корнев Александр Григорьевич
	с. Платовка, с. Истимис, с. Новополтава, с. Петровка, с. Зеленая Поляна,
с. Красный Яр, с. Слава, с. Марковка,
с. Каип

	с. Зелёная Поляна, Администрация Зеленополянского  сельсовета,
первая пятница месяца,  с 14.00 до 15.00 (январь-декабрь),
с. Марковка, здание библиотеки, третья пятница месяца,
с 14.00 до15.00 (январь-декабрь)

	1
	Ливадний Сергей Евгеньевич
	с. Платовка, с. Истимис, с. Новополтава, с. Петровка, с. Зеленая Поляна,
с. Красный Яр, с. Слава,  с. Марковка, Каип
	с. Истимис, Администрация Истимисского сельсовета,  первая пятница месяца,  с 14.00 до 15.00 (январь-декабрь),
с. Каип, администрация Каипского сельсовета, третья пятница месяца,
 с 14.00 до15.00 (январь-декабрь)

	1
	Иванов Павел Сергевич
	с. Платовка, с. Истимис, с. Новополтава, с. Петровка, с. Зеленая Поляна,
с. Красный Яр, с. Слава, с. Марковка,
с. Каип
	с. Новополтава, Администрация Новополтавского сельсовета,
первый вторник  месяца,  с 14.00 до 15.00

	2
	Бакаенко Виктор Иванович
	с. Васильчуки, с. Ключи
	с. Ключи, редакция газеты «Степной маяк»,
первый вторник месяца. с 14.00 до 15.00 (январь-декабрь),
с. Васильчуки, администрация Васильчуковского сельсовета,
третий вторник месяца с 14:00 до 15:00 (январь-декабрь)

	2
	Бурмистров Вячеслав Владимирович
	с. Васильчуки, с. Ключи
	с. Васильчуки, администрация Васильчуковского сельсовета,
первый вторник месяца, с 14:00 до 15:00 (январь- декабрь),
с. Ключи, администрация Ключевского района, каб. № 20
второй вторник месяца с 14.00 до 15.00 (январь-декабрь)

	2
	Кондратенко Ирина Михайловна
	с. Васильчуки, с. Ключи
	с. Ключи, администрация Ключевского района, каб. № 20,
первая среда  месяца, с 10.00 до 11.00

	3
	Семейкин Николай Николаевич
	с. Ключи
	с. Ключи, администрация Ключевского района, каб. № 20,
 второй понедельник месяца, с 14.00 до 15.00

	3
	Фоменко Сергей Владимирович
	с. Ключи
	с. Ключи, администрация Ключевского района. каб. № 20,
первый четверг  месяца, с 14.00 до 15.00

	3
	Заикин Николай Иванович
	с. Ключи
	с. Ключи, администрация Ключевского района, каб. № 20,
второй четверг  месяца, с 15.00 до 16.00

	4
	Статникова Анастасия Александровна
	с. Петухи, с. Западный Угол,
с. Северка, с. Покровка
	с.  Покровка, администрация Покровского сельсовета,
второй  понедельник месяца. 15.00-16.00 (январь-декабрь),
с. Северка, администрация Северского сельсовета,
второй вторник месяца, 14.00-15.00 (январь-декабрь)

	4
	Рыдкин Сергей Петрович
	с. Петухи,  с. Западный Угол,
с. Северка, с. Покровка
	с. Петухи, администрация Петуховского сельсовета,
первый понедельник месяца, 14.00-15.00 (январь-декабрь),
с. Северка, администрация Северского сельсовета,
первый  вторник месяца. 15.00-16.00 (январь- декабрь)
с. Покровка, администрация Покровского сельсовета,
первый вторник месяца. 14.00-14.45 (январь-декабрь)

	5
	Петрова Елена Владимировна
	п. Целинный, с. Макаровка,
с. Ключи
	с. Ключи, Администрация Ключевского района, каб. № 20,
вторая пятница месяца,  с 14.00 до 15.00 (январь-декабрь),
п. Целинный, администрация Новоцелинного сельсовета,
четвертый вторник месяца, с 16.00 до 17.00 (январь-декабрь)

	5
	Наймушина Татьяна Анатольевна
	п. Целинный, с. Макаровка,
с. Ключи
	[bookmark: _GoBack]с. Ключи, ул. Центральная, д. 33, 1 этаж,
первая  пятница месяца,  с 14.00 до 15.00 (январь-декабрь),
п. Целинный, администрация Новоцелинного сельсовета,
вторая пятница месяца, с 15.00 до 16.00 (январь-декабрь)

	5
	Линник Нина Васильевна
	п. Целинный, с. Макаровка,
 с. Ключи
	с. Ключи, Администрация Ключевского района, каб. № 20,
третья пятница месяца.  с 14.00 до 15.00 (январь-декабрь),
п. Целинный, администрация Новоцелинного сельсовета,
четвертая среда месяца, с 16.00 до 17.00 (январь-декабрь)

	5
	Репкин Владимир Васильевич
	п. Целинный, с. Макаровка,
 с. Ключи
	с. Ключи, Администрация Ключевского района, каб. № 20,
первый понедельник месяца, с 14.00 до 15.00 (январь-декабрь).
п. Целинный, Администрация Новоцелинного сельсовета
Третий понедельник месяца, с. 15.00 до 16.00

Телефон предварительной записи на прием: 8(38578) 22-3-64